
Kupní smlouva 

Číslo dokladu O733100126 

Kupující 

Strana 1/4 

Prodávající 

Domov pro osoby se zdravotním 

postižením v Mariánské, p.o.  

 
363 01 

 

 

Mariánská 161 

Jáchymov 

AUTOBOND GROUP a.s. 
Prov.: Studentská 429, 360 07 Karlovy Vary 

190 00 
Kolbenova 859/15 
Praha 9-Vysočany 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 

 
 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, složka 10855. 

 
 
 

 
 
 

IČ 
DIČ 

27567575 
CZ27567575 

El. adresa domov.marianska@ 
Mobil +420 731 449 310 

  
IČ 71175296  

 

IBAN  

  

  

Předmět koupě 

Obj. číslo Název Cena s DPH DPH Cena bez DPH Sazba DPH 

Sportage QL 2,0 CRDi 4x4 PREMIUM (2017) 
AA9 ČERVENÁ METALÍZA 

F1W52EC58 809 980,00 Kč 
Interiér: WK 

AA9 14 999,99 Kč 
140 575,04 Kč 

2 603,30 Kč 
669 404,96 Kč 
12 396,69 Kč 

Řada/Rok: Sportage QL/2017 
21,00 % 
21,00 % 

Model/Barva/Standardní výbava 

19" hliníkové disky kol s pneumatikami 245/45 A19 
Antiblokovací systém ABS ABS 
Tempomat s omezovačem rychlosti ACC 
Výškově stavitelné sedadlo řidiče AHR 
Airbag řidiče a spolujezdce (s možn. deaktivace) ARB 
Středová loketní opěrka př. sedadel se schránkou ARM 
Brzdový asistent BAS BAS 
Hlavní světlomety - bi-xenonové s ostřikovači BIX 
Bluetooth handsfree BLT 
Čalounění sedadel látkové CLO 
Asistent pro sjíždění svahů DBC DBC 
Bezfreonová duální elektronická klimatizace DFA 
Rozdělovač brzdného tlaku EBD EBD 
Dešťový senzor + elektrochromatické zpětné zrcátko ECM 
Vn. zp. zrcátka - vyhř., el. ovl. a skl. s blikači EFM 
Elektronický stabilizační systém ESC ESC 
Maska chladiče lesklá černá FG2 
Přední mlhové světlomety FOG 
Parkovací asistent vpředu FPS 
Záclonové airbagy pro přední a zadní sedadla HAB 
Asistent pro rozjezd do kopce HAC HAC 
Automatické přepínání dálkových světlometů (HBA) HBA 
Ukotvení dětské sed. ISOFIX na krajn. sed. 2. řady ISO 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním KEP 
Denní svícení LED LED 
Zadní světlomety LED LER 
Aktivní systém pro jízdu v pruzích (LKAS) LKAS 
Kůží potažený volant a hlavice řadicí páky LPK 
Lapače nečistot MUD 
7" integrovaná GPS navigace, zadní park. kamera vč NAVI 
Vnější kliky dveří chromové OHC 
Zatmavená skla zadních a pátých dveří PRI 
Elektrické ovládání předních a zadních oken PWD 
Podélné střešní ližiny RAC 
Ochrana proti překlopení ROP ROP 

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy 



Kupní smlouva 

Číslo dokladu O733100126 

Kupující 

Strana 2/4 

Prodávající 

Domov pro osoby se zdravotním 

postižením v Mariánské, p.o.  

 
363 01 

 

 

Mariánská 161 

Jáchymov 

AUTOBOND GROUP a.s. 
Prov.: Studentská 429, 360 07 Karlovy Vary 

190 00 
Kolbenova 859/15 
Praha 9-Vysočany 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 

 
 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, složka 10855. 

 
 
 

 
 
 

IČ 
DIČ 

27567575 
CZ27567575 

El. adresa domov.marianska@ 
Mobil +420 731 449 310 

  
IČ 71175296  

 

IBAN  

  

  

Obj. číslo Název Cena s DPH DPH Cena bez DPH Sazba DPH 

Parkovací asistent vzadu RPS 
Vyhřívaná přední a zadní sedadla RSW 
USB nabíječka ve druhé řadě sedadel RVD 
Boční airbagy pro přední sedadla SAB 
Sklopné opěradlo zadního sedadla v poměru 60/40 SKL 
Ukazatel rychlostních limitů (SLIF) SLIF 
Přístrojová deska Supervision s barevným displejem SVC 
Vyhřívaný volant SWH 
Výškově a podélně stavitelný volant SWM 
Systém kontroly trakce TCS TCS 
Dojezdová sada TMK 
Měřič tlaku v pneumatikách (TPMS) TPMS 
Asistent stability přívěsu TSA TSA 
Tónovaná skla TTG 
USB 2.0 + AUX audio port USB 
Varovná sign. brzd./výstr. světl. při panickém brz VBL 
Systém řízení stability vozidla VSM VSM 
Paket Winter WINT 
Zimní kola vč. TPMS ZK 34 480,00 Kč 5 984,13 Kč 28 495,87 Kč 21,00 % 
Sleva KMCz -65 998,40 Kč -11 454,27 Kč -54 544,13 Kč 21,00 % 
Sleva společnosti ABG -41 249,00 Kč -7 158,92 Kč -34 090,08 Kč 21,00 % 

752 213,00 Kč Kupní cena 130 549,30 Kč 621 663,31 Kč 

I. Předmět koupě 

  

Prodávající je vítězem veřejné zakázky zahájené dne 6. 6. 2017 kupujícím jako vyhlašovatelem veřejné zakázky s  

názvem: "Nákup osobního vozidla".  

  

Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu za níže uvedených vzájemně dohodnutých podmínek vozidlo a kupující toto 

vozidlo touto smlouvou za níže uvedených vzájemně dohodnutých podmínek od prodávajícího kupuje do svého výlučného 

vlastnictví a zavazuje se uhradit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

  

II. Kupní cena 

  

1. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně, jak je uvedena výše. 

  

2. Prodávající může vystavit fakturu nejdříve v den písemného převzetí vozidla. Splatnost faktury 30 dní ode dne doručení 

faktury kupujícímu.   

  

3. Lhůta na předání vozidla: 60 dní od podpisu kupní smlouvy 

  

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy 



Kupní smlouva 

Číslo dokladu O733100126 

Kupující 

Strana 3/4 

Prodávající 

Domov pro osoby se zdravotním 

postižením v Mariánské, p.o.  

 
363 01 

 

 

Mariánská 161 

Jáchymov 

AUTOBOND GROUP a.s. 
Prov.: Studentská 429, 360 07 Karlovy Vary 

190 00 
Kolbenova 859/15 
Praha 9-Vysočany 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 

 
 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, složka 10855. 

 
 
 

 
 
 

IČ 
DIČ 

27567575 
CZ27567575 

El. adresa domov.marianska@ 
Mobil +420 731 449 310 

  
IČ 71175296  

 

IBAN  

  

  

III. Práva a povinnosti stran této smlouvy 

  

1. Kupující je povinen převzít od prodávajícího vozidlo ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne, kdy k tomu bude prodávajícím 

vyzván. 

  

2. Vlastnické právo k vozidlu nabývá kupující až po úplném zaplacení kupní ceny vozu prodávajícímu. 

  

3. Smluvní strany si sjednávají pro příprad prodlení s plněním peněžního závazku úkor z prodlení ve výši 0,2 % z neuhrazené  

části peněžního závazku, a to za každý den prodlení. 

  

  

4. Další práva a povinnosti stran této smlouvy jsou obsažena v dokumentu "Obchodní podmínky prodeje", který tvoří přílohu 

této smlouvy a smluvní strany uzavřením této smlouvy stvrzují, že se seznámili s jeho obsahem, souhlasí s ním a činí jej součástí 

této smlouvy. 

  

5. Záruka na vozidlo, její rozsah, jakož i podmínky pro její trvání a uplatnění jsou obsaženy v dokumentu "Záruční podmínky a  

údržba vozidla", který tvoří přílohu této smlouvy a smluvní strany uzavřením této smlouvy stvrzují, že se seznámili s jeho 

obsahem, souhlasí s ním a činí jej součástí této smlouvy. 

  

6. Uzavřením této smlouvy uděluje kupující v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlas se 

zpracováním všech poskytnutých osobních údajů prodávajícím, jakožto správcem, pro účely plnění práv a povinností z této 

smlouvy, ochrany důležitých zájmů kupujícího (např. svolávací akce k odstranění vad vozidla), evidence garančních servisních 

prohlídek vozidla a servisních úkonů, marketingové účely správce, tj. nabízení výrobků a služeb, včetně zasílání informací o 

pořádaných akcích, výrobcích a jiných aktivitách, zjišťování spokojenosti zákazníků a pro potřeby průzkumu trhu, jakož i 

zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., s tím, že k těmto údajům 

mohou být přiřazeny i další údaje. Tento souhlas uděluje kupující dobrovolně na dobu 23 let, avšak může jej kdykoli písemně  

odvolat na adrese správce. Získané údaje mohou být prodávajícím dále poskytnuty jiným správcům a to výhradně subjektům, 

kteří jsou členy autorizované distribuční a servisní sítě vozidel stejného výrobce jako zakoupené vozidlo, jakož i dovozci 

vozidel této značky do České republiky. Svým podpisem kupující potvrzuje, že byl upozorněn na svá práva související se 

správou a zpracováním osobních údajů prodávajícím, zejména na to, že má práva dle § 11, 21 zák. č. 101/2000 Sb., tj. zejména  

že poskytnutí údajů je dobrovolné, že svůj souhlas může bezplatně kdykoliv na adrese správce odvolat, že má právo přístupu k  

osobním údajům a právo na opravu těchto osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů, jejich likvidaci, atd., i o 

právu obrátit se v případě domnělého porušení svých práv na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

  

7. Kupující, který je spotřebitelem, má právo se pro mimosoudní řešení spotřebitelských sporů (ADR) z kupní smlouvy obrátit 

na příslušný subjekt, kterým je Česká obchodní inspekce, sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 00020869. Webová 

adresa České obchodní inspekce je: http://www.coi.cz 

  

IV. Závěrečná ujednání 

  

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě dohody obou smluvních stran, a to formou číslovaných písemných  

dodatků. 

  

2. Povinost zveřejnit smlouvu v celostáním Registru smluv přebírá kupující.  

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Pavel Novák 

Kupní smlouva 

Číslo dokladu O733100126 

Kupující 

Strana 4/4 

Prodávající 

Domov pro osoby se zdravotním 

postižením v Mariánské, p.o.  

 
363 01 

 

 

Mariánská 161 

Jáchymov 

AUTOBOND GROUP a.s. 
Prov.: Studentská 429, 360 07 Karlovy Vary 

190 00 
Kolbenova 859/15 
Praha 9-Vysočany 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 

 
 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, složka 10855. 

 
 
 

 
 
 

IČ 
DIČ 

27567575 
CZ27567575 

El. adresa domov.marianska@ 
Mobil +420 731 449 310 

  
IČ 71175296  

 

IBAN  

  

  

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, po jednom pro každého z účastníků této 

smlouvy. 

  

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

  

Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí a uzavřely ji na základě své svobodné a vážné vůle a na 

důkaz toho připojují níže své podpisy. 

30. 8. 2017 Termín úhrady kupní ceny nejpozději do 

Podpis kupujícího Podpis prodávajícího 

Místo :  
Datum : 17. 07. 2017 

Mikeš Jan 

 

  

 

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy 


